SEGUNDO COMUNICADO – HABILITADOS E INABILITADOS

 - A AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, e em conformidade com relatório da Comissão de

Seleção, instituida pela Portaria nº 024/2021-DIRE-AGEHAB, no uso de suas atribuições e de acordo com a

legislação vigente; TORNA PÚBLICA a Relação dos Habilitados e Inabilitados no Edital do CHAMAMENTO

PUBLICO Nº 005/2021 PARA CREDENCIAMENTO, Processo GED n° 2021.01031.001302-33, com vistas a

posterior contratação, de empresas especializadas para prestação de serviços técnicos profissionais de Topografia

(Levantamento Planialtimétrico) e Patamarização em municípios localizados em todas as regiões de planejamento

do Estado de Goiás. O Relatório de Julgamento e a lista dos habilitados e inabilitados poderá ser consultada no

site www.agehab.go.gov.br.

ITEM PROCESSO

INDIVIDUAL

EMPRESA DATA DE

PROTOCOLO

DOCUMENTOS HABILITAÇÃO

- QUALIFICAÇÃO TÉCNICA,

JURICA E FISCAL

1 2021.01031.002808-04 TECNOBIM

ENGENHARIA

CONSULTIVA LTDA

09/09/2021

HABILITADA

http://www.agehab.go.gov.br/